Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва

Решение

семнадцатой сессии

от 24 апреля 2014 года                                                                                        № 91
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Информационный отчет  директора МУП " Мошинское ЖКХ"

 о работе предприятия за 2013 год

Заслушав  информационный отчет  директора МУП " Мошинское ЖКХ"  о работе предприятия за 2013 год, муниципальный Совет МО «Мошинское решил:

1. Принять  информацию о работе  МУП " Мошинское ЖКХ" за 2013 год  к сведению.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования "Мошинское"                                            Назарьева Н.В.